
令和４年１０月吉日  

 

 各連盟代表者 様 

 

埼玉県ボウリング連盟       

会長 関 根 忠 夫     

 

第５５回全日本実業団ボウリング選手権大会 

引率者の登録について 

 

秋分の候、貴連盟におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟に対し格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会の主管にあたり感染症の対応を引き続き行うことは既にお知らせしたと

おりです。 

 現段階でも油断できない状況は続いていますが、他の競技会等も参考に制限を設けたう

えで引率者の入場を許可することに致しました。 

つきましては下記の通り行いますのでご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

〇入場可能人数は 1 チームに対し 1 名とし事前登録してください。登録者にはＩＤカ

ードを発行します。再入場の際の検温を省略する等、ＩＤの発行は目的を持って行

うものですので使い回しはしないでください。使い回しが発覚した場合、その時点

でＩＤカードを没収しご退場いただくこととなり、その後の入場はできません。 

〇日によって異なる入場者を登録することはできません。 

  〇入場時には健康チェックシートを提出するとともに「新型コロナウイルス感染症 

予防策ガイドライン」に則って行動をお願いします。 

〇シフト等の制限はしませんが極力引率する選手の競技時間帯のみの入場にご協力 

ください。 

  〇参加人数により一般営業を行う場合がありますが互いに気持ちよく過ごせるよう節

度ある行動をお願いします。 

  〇準備の都合上、１１月１１日までにご提出願います。 


